
MEHUN-SUR-YEVRE < >
COLLÈGE :
Joliot Curie.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Mehun-sur-Yevre Place de Somme 07:46

Route de Somme 07:48

Chemin Blanc (niveau Chaussée de César) 07:50

Collège Joliot Curie 07:53

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



MEHUN-SUR-YEVRE < >
COLLÈGE :
Joliot Curie.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Mehun-sur-Yevre Collège Joliot Curie 17:10 12:17 17:10

Chemin Blanc 17:15 12:22 17:15

Route de Somme 17:17 12:24 17:17

Place de Somme 17:20 12:27 17:20

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



MEHUN-SUR-YEVRE < >
COLLÈGE :
Joliot Curie.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Mehun-sur-Yevre Les Gaillards 07:26

25 route de Berry-Bouy (Dorotherie ) 07:33

129 avenue de Gaulle (Barmont) 07:34

De Gaulle / Rang des Noyers 07:35

De Gaulle / Jean Rostand 07:36

M. Faiteau / Marcel Fourré 07:39

Victor Hugo 07:42

Rue de la Belle Fontaine 07:44

Place du 14 Juillet 07:46

Les Malandries 07:48

Collège Joliot Curie 07:53

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



MEHUN-SUR-YEVRE < >
COLLÈGE :
Joliot Curie.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Mehun-sur-Yevre Collège Joliot Curie 17:10 12:17 17:10

Les Malandries 17:17 12:24 17:17

14 Juillet 17:19 12:26 17:19

Belle Fontaine 17:21 12:28 17:21

Victor Hugo 17:23 12:30 17:23

M. Faiteau / Marcel Fourré 17:25 12:32 17:25

De Gaulle / Jean Rostand 17:27 12:34 17:27

De Gaulle / Rang des Noyers 17:28 12:35 17:28

129 avenue de Gaulle (Barmont) 17:29 12:36 17:29

17:30 12:37 17:30

Les Gaillards 17:35 12:42 17:35

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.

face au 25 route de Berry-Bouy (Dorotherie)


